
                              CENNIK  

         OPŁAT ZA PRZEJAZDY AUTOBUSAMI MKS W SKAR ŻYSKU-KAMIENNEJ SP. Z O.O. 
OBOWIĄZUJĄCY W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH MIASTA SKAR ŻYSKO-KAM. od 10 lutego 2015 r.  

 

Bilety miesięczne okresowe OSOBY UPRAWNIONE: 

BILET JEDNORAZOWY  

ZAKUPIONY 
U 

KIEROWCY* 

ABONA 
MENT       

10 – CIO 
PRZEJA 
ZDOWY  

NA JEDNĄ 
LINIĘ 

NA 
WSZYSTKIE 

LINIE 

Dwu  
tygodniowe  
na jedn ą lini ę 

 CENA 
PLN 

CENA 
PLN 

CENA 
PLN 

CENA 
PLN 

CENA 
PLN 

CENA 
PLN 

NORMALNY 2,60 3,00 23,40 82,00 115,00 40,00 

ULGOWY 50% 
(ULGA USTAWOWA)  1,30 1,50 - - - - 

ULGOWY  
(ULGA GMINNA) 1,60 2,00 13,50 44,00 60,00 24,00 

SOCJALNY 
PO UKOŃCZENIU 

70 LAT 
1,00 1,50 9,00 30,00 40,00 - 

ZA PRZEWÓZ 
BAGAŻU LUB PSA 2,60 3,00 - - - - 

KARTA  
DUŻEJ RODZINY 0,50 - - - - - 

 

Ulga ustawowa 50% biletu normalnego:  
1. Studenci szkół wyższych do ukończenia 26 roku życia. 
2. Kombatanci. 
3. Dzieci i młodzież do 16 roku życia z orzeczoną  
    niepełnosprawnością. 
 

Bilet ulgowy (ulga Gminna):  
1. Dzieci w wieku od lat 4. 
2. Uczniowie szkół podstawowych  
    i ponadpodstawowych do ukończenia 24 roku życia. 
3. Emeryci i renciści oraz niepełnosprawni  w stopniu    
    umiarkowanym lub lekkim przed ukończeniem 70 roku życia 
    nie pozostający w stosunku pracy powodującym zawieszenie 
    świadczenia. 
4. Osoby otrzymujące zasiłki lub świadczenia przedemerytalne  
    z właściwych organów na terenie miasta Skarżyska-Kam. 
 

Bilet socjalny:  
1. Osoby, które  ukończyły 70 rok życia, a nie przekroczyły  
   75 roku  życia – na terenie miasta.  
   Dotyczy wyłącznie mieszkańców miasta Skarżysko-Kamienna. 
 

Bilet Karty Du żej Rodziny:  
1. Osoby będące członkami rodzin wielodzietnych będący 
    posiadaczami Karty Dużej Rodziny. 

* Bilety jednorazowe nabywane bezpośrednio u kierowcy autobusu ważne 30 minut od chwili zakupu na wszystkie linie komunikacji MKS na terenie miasta. 

    Opłata za przewóz bagażu lub psa stanowi cenę biletu jednorazowego normalnego, w opłacie tej nie występują ulgi. 

    Opłata dodatkowa za brak biletu na przewóz bagażu lub psa wynosi – 52,00 zł (płatna gotówką lub w ciągu 7 dni w kasie MKS – 36,40 zł) 
    Opłata  za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienia do bezpłatnego lub ulgowego przejazdu  wynosi – 104,00 zł.   
    Opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego biletu wynosi – 130,00 zł (płatna gotówką lub w ciągu 7 dni w kasie MKS – 91,00 zł) 
    Opłata dodatkowa za zjazd z linii z winy pasażera wynosi  – 390,00 zł               Opłata manipulacyjna wynosi – 15,00 zł 

UCHWAŁA NR XXXVI/20/2013 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 21 marca 2013r. 

UCHWAŁA NR XL/43/2013 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 27 czerwca 2013r. 


